¢
Futterliste 15.04. - 19.04. ap_etlto/

Montag 15.04. Dienstag 16.04.

Kartoffel-Gemuse-Pfan- Ol ,l* . Lachsfiletstlicke; (aus
ne (BIO) R e TR . verantwortungsvoller
E | - Al H H
Cherry Tomaten (fur o '_'\,‘&‘ ~- S Aquakultur) in Dill-
kleine Kinder teilen) % A%,,;, N o cremesofe i v ve Lo s
=Pt 43 RN “\"KA\ ‘ %—(BIO)
T S n ‘ Salzkartoffeln "Unsere
[ 'l Beste"
Apfel
==l
Mittwoch 17.04. Donnerstag 18.04.

Milde Kasespatzle ¢ a1, &,
- M, Me, La

%+ Mischsalat apetito (Chi-
nakohl, Karotten, Endivi-
en, Batavia, Lollo Bion-

| Veggie-Geschnetzeltes a
~ la Italia (auf Weizen- und
I Kichererbsenbasis) in

_ . Tomatencremesol3e mit
- Brokkoli und Pariser Ka-

B da, Lollo Rosso) . rotten ¢ c1, 64
" ‘ Dressing Joghurt e . e 2 = «w Buttergemuse "naturell"
V. £ Trauben, hell S e 2
| g o | - Hérnchen-Nudeln ¢ ¢
Honigmelone
/2

Freitag 19.04.

Y ™ Alaska-Seelachs (aus
» - ~ nachhaltiger Fischwirt-
AR schaft)| (Fischfilet aus

-

. b w5+ Blocken, portioniert) in
/ ' Sy B4 @2 DillcremesoRe c,c1, 7, m, me,

La, S

> h:..,f : ’% Langkornreis
L - | Karottensalat 3
= Gufen‘é}
[ ]

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Futterliste 15.04. - 19.04.

Allergeninformationen

Menu 1

Mo

15.04.

Di

16.04.

Mi

17.04.

Do

18.04.

Fr

19.04.

21389Kartoffel-Gemuse-Pfanne (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

p230003Cherry Tomaten (fur kleine Kinder teilen)
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

p210004Birne Conference
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

21480Lachsfiletstucke; (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in Dillcremesol3e
Enthalt: Fisch, Milch , MilcheiweiR , Laktose, Sellerie

21742Blumenkohl "Natur" (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

21823Salzkartoffeln "Unsere Beste"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

p210002Apfel
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

2138aMilde Kasespatzle
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

p220020Mischsalat apetito (Chinakohl, Karotten, Endivien, Batavia, Lollo Bionda, Lollo Rosso)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

p310007Dressing Joghurt
Enthalt; Eier , Milch , Milcheiweif , Laktose

p210014Trauben, hell
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

21760Veggie-Geschnetzeltes a la Italia (auf Weizen- und Kichererbsenbasis) in
Tomatencremesol3e mit Brokkoli und Pariser Karotten
Enthalt: Gluten , Weizen , Hafer

21709Buttergemuse "naturell”
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

2188sHOrnchen-Nudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

p21001sHONigmMelone
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

21491Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)| (Fischfilet aus Bldcken, portioniert) in

Dillcremesolie
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch, Milch, Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

21853Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

patooosKarottensalat
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

D210003Kiwi
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



